
Územní studie 24
kLATOVY - ÚDOLÍ DrnOVÉHO pOTOkA

I I. náVrH
BÍZA ArCHITEkTI s.r.o.
Na Usedlosti 387/21
147 00  Praha 4
IČ: 02885026
t.: +420 777 034 431
www.bizaarch.cz



Ing. arch. Iva Kolajová
OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

ŠIRŠÍ VZTAHY
1:12 500

0 750 m

1:12 500

250 500

KLATOVSKÁ HŮRKA

CENTRUM

MERCANDINOVY
SADY

VLAKOVÉ NÁDRAŽÍ

PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

ÚHLA
VA

KŘESŤANSKÝ VRCH

NÁKUPNÍ
CENTRUM

ÚS 1 HRADEBNÍ OKRUH

ÚS 6 JIH

ÚS 6 SEVER

hranice řešeného území ÚS24

hranice sousedících ÚS



OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. NávrhIng. arch. Iva Kolajová

ORTOFOTOMAPA 2015
1:3000

0 50 150 m

1:3000

100

hranice řešeného území

vrstevnice

OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. NávrhIng. arch. Iva Kolajová

ORTOFOTOMAPA 2015
1:3000

0 50 150 m

1:3000

100

hranice řešeného území

vrstevnice



ETAPIZACE

1.  STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY



ETAPIZACE

1.  STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY

2.  POTOK - PŘÍSTUPY, LOKÁLNÍ ÚPRAVY BŘEHŮ A KORYTA

     ODPOČINKOVÁ MÍSTA A HŘIŠTĚ

     VÝSADBY (PRŮBĚŽNĚ)



Ing. arch. Iva Kolajová

ORTOFOTOMAPA 2015
1:3000

0 50 150 m

1:3000

100

OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

hranice řešeného území

vrstevnice

OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. NávrhIng. arch. Iva Kolajová

ORTOFOTOMAPA 2015
1:3000

0 50 150 m

1:3000

100

hranice řešeného území

vrstevnice

pArk 
nA BĚLIDLE

pLáCEk 
U DpS

náMĚSTÍ 
u AntOnínA 

ŠVEHLY

OKOLí 
kULTUrnÍHO 

dOmu

HUSOVO 
náMĚSTÍ

tYLOVO 
náBŘEŽÍ

pArk 
U pAZDErnYODpOČÍVADLO





pArk 
nA BĚLIDLE



AREÁL
DDM

B. Něm
cové

ul. 5. května

ul. 5. května

NOVÝ PŘÍSTUP
Z AREÁLU DDM

NOVÉ NAPOJENÍ
DO MERCANDINOVÝCH

SADŮ

ROZŠÍŘENÍ KORYTA
BROUZDALIŠTĚ

POBYTOVÁ PLOCHA
OHNIŠTĚ, GRIL

VARIANTNÍ
VEDENÍ STEZKY

Ing. arch. Iva Kolajová

XY
OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

PARK NA BĚLIDLE
1:500

0 10 25 m

1:500

5 15 20



pArk nA BĚLIDLE



pArk nA BĚLIDLE





pLáCEk 
U DpS



DŮM S
PEČOVATELSKOU

SLUŽBOU

Na Bělidle

Krejčího nábř.

HŘIŠTĚ

SCHODY K POTOKU

OBYTNÁ
ZÓNA

Ing. arch. Iva Kolajová

XY
OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

PLÁCEK V UL. NA BĚLIDLE
1:500

0 10 25 m

1:500

5 15 20



pLáCEk V ULICI nA BĚLIDLE



pLáCEk V ULICI nA BĚLIDLE





náMĚSTÍ 
u AntOnínA 

ŠVEHLY



Ing. arch. Iva Kolajová
OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

NÁMĚSTÍ U ANTONÍNA ŠVEHLY
1:500

0 10 25 m

1:500

5 15 20



náMĚSTÍ U AnTOnÍnA ŠVEHLY



náMĚSTÍ U AnTOnÍnA ŠVEHLY





OKOLí 
kULTUrnÍHO 

dOmu



V Řekách

Tyršova

Do
m

až
lic

ká

Plzeňská

Nádražní
Dom

ažlická

Aretinova

KIOSEK

TERASAZAHRÁDKA

ÚZEMÍ ŘEŠENÉ ÚS1
- HRADEBNÍ OKRUH

PLOCHA PRO PARKOVÁNÍ

I POTENCIÁLNÍ AKCE

PAMÁTNÝ
STROM

Ing. arch. Iva Kolajová

XY
OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

OKOLÍ MKD DRUŽBA
1:500

0 10 25 m

1:500

5 15 20

POŠTA

V Řekách

Tyršova

Do
m

až
lic

ká

Plzeňská

Nádražní

Dom
ažlická

Aretinova

KIOSEK

TERASAZAHRÁDKA

ÚZEMÍ ŘEŠENÉ ÚS1
- HRADEBNÍ OKRUH

PLOCHA PRO PARKOVÁNÍ

I POTENCIÁLNÍ AKCE

PAMÁTNÝ
STROM

Ing. arch. Iva Kolajová

XY
OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

OKOLÍ MKD DRUŽBA
1:500

0 10 25 m

1:500

5 15 20

POŠTA



MEZI pOTOkEM A kULTUrnÍM DOMEM



MEZI pOTOkEM A kULTUrnÍM DOMEM



DOMAŽLICká



DOMAŽLICká



MEZI kULTUrnÍM DOMEM A TYrŠOVOU UL.



MEZI kULTUrnÍM DOMEM A TYrŠOVOU UL.



ZA kULTUrnÍM DOMEM



ZA kULTUrnÍM DOMEM



BU
S

BU
S

BUS

BUS

BUS

BUS BUS

BUS

BUS

BUS

BU
S

BU
S

BUS

BUS

BU
S

BU
S

MĚSTSKÝ

KULTURNÍ DŮM

DRUŽBA
SŠ

ZDRAV.

POLICIE

POŠTA

OKRESNÍ

SOUD
A

STÁTNÍ

ZASTUPITELSTVÍ

KATASTRÁLNÍ

ÚŘAD

OSSZ

AREÁL

HZS

KOSTEL

CČSH

SPŠ

MŠ

SPŠ

SOKOLOVNA

AREÁL

KASÁRNA

CELNÍ

ÚŘAD

DDM

DPS

15

66

30

14

25

23

2
3

47

21

20
20

16

6 + 12 PČR

49 + 4 PČR

2

8

42
8

35

8

7

15

3

3
5 6

16

5

6 7

32

16

9

6
15

6
6

8

8
10

9

8

14

16

8

19
8

10

14

8

138

7

5

15

8
17

7

6
23

8 14

15
10

8

9
15

28

15

9

32

20

8

30

16
20

20

10

10

43

10

15

21

21 + 16 PČR

8

2

Kounicova

Revoluční

Masaryk
ova

náb
ř. K

pt. N
ále

pky

Průmyslová

Hláv
ko

va

Dr
. S

ed
lá

ka

Štěpánovická

Ci
bu

lk
ov

a

Nád
ra

žn
í

Kr
át

ká

Čechova

U Pazderny

Prusíkova

Ja
te

čn
í

Vo
říš

ko
va

Ši
be

ni
čn

í v
rc

h

U 
Sp

ra
ve

dl
no

st
i U Retexu

Čechova

Pu
rk

yň
ov

a

Koperníkova
Os

tra
vs

ká

Al
eš

ov
a

Dvořákova

V Řekách
Husovo nám.

Tylovo nábř.

Na
 C

hm
el

ni
ci

nám. M
íru

Ba
lb

ín
ov

a

Tyršova

Vančurova

Kp
t. 

Ja
ro

še

Vrbova

Randova

Di
va

de
ln

í

Lesní

Aretinova

Dragounská

Vaňkova

Ha
vl

íčk
ov

a

Bezručova

Denisova

Sí
dl

išt
ě 

U 
Po

št
y

Čs
. l

eg
ií

Tyršo
va

Zl
at

ni
ck

á

Ko
llá

ro
va

Bullm
anova

Po
db

ra
ns

ká

Na Bělidle

Na C
hm

eln
ici

Šu
m

av
sk

á

Školní

Vídeňská

Lid
ick

á

ul. 5. května

Sp
or

to
vn

íKrameriova

Pražská

Smetanova

Bo
zd

ěc
ho

va

Ži
žk

ov
a

Ko
m

en
sk

éh
o

Ná
dr

až
ní

Franty Šumavského

Koldinova

Koldinova
Dukelská

Pl
ze

ňs
ká

Krejčího nábř.

Koldinova

Nádražní

Do
m

až
lic

ká

Nádražní

Ing. arch. Iva Kolajová

DOPRAVA V KLIDU - SCHÉMA

1:2500

plochy pro parkování stá
vající

plochy pro parkování navrhované

0

50

125 m

1:2500

100

25

75

22 32

73 65

55 + 16 PČR

51 + 16 PČR

47 51
73 126

194 135

203 182

34

48 52

30

35 27

3+15 6+27 DPS

OBJEDNATEL

Město Klatovy,

Nám. M
íru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL

ZPRACOVATEL ČÁSTI

FÁZE

DATUM

09/2018

PARÉ

Ing. arch. M
gA Jiří

 Bíza

Na Usedlosti 3
87/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:

ÚS.24 KLATOVY - Ú
DOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. N
ávrh

553
458

+20%

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BU
S

BU
S

BUS

BUS

BU
S

BU
S

MĚSTSKÝ
KULTURNÍ DŮM

DRUŽBA

SŠ
ZDRAV.

POLICIE

POŠTA

OKRESNÍ
SOUD

A
STÁTNÍ

ZASTUPITELSTVÍ

KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD

OSSZ

AREÁL
HZS

KOSTEL
CČSH

SPŠ

MŠ

SPŠ

SOKOLOVNA

AREÁL
KASÁRNA

CELNÍ
ÚŘAD

DDM

DPS

15

66

30

14

25
23

2 3

47

21
20

20

16

6 + 12 PČR

49 + 4 PČR

2

8

42

8 35

8

7

15
3

3
5

6
16

5

6
7

32

16

9

6156
6

8

8 10
98

14

16

8

19

8

10

14
8

13

8

7 5

15

8

17

7

623

8

14

15

10

8

9

15

28

15
9

32

20 8

30

16

20

20

10

10

43

10

15 21

21 + 16 PČR

8

2

Kounicova

Revoluční

Masarykova

nábř. Kpt. Nálepky

Prům
yslová

Hlávkova

Dr
. S

ed
lá

ka

Štěpánovická

Ci
bu

lk
ov

a

Nádražní

Kr
át

ká

Čechova

U Pazderny

Prusíkova

Ja
te

čn
í

Vo
říš

ko
va

Šib
en

ičn
í v

rc
h

U 
Sp

ra
ve

dl
no

st
i

U Retexu

Čechova

Pu
rk

yň
ov

a

Koperníkova

O
st

ra
vs

ká

Al
eš

ov
a

Dvořákova

V Řekách

Husovo nám.

Tylovo nábř.

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

nám. Míru

Balbínova

Tyršova

Vančurova

Kpt. J
aro

še

Vrbova

Randova

Diva
de

lní

Lesní

Aretinova

Dragounská

Vaňkova

Ha
vl

íč
ko

va

Bezručova

Denisova

Sídlišt
ě U Pošty

Čs. 
leg

ií

Tyršova

Zla
tn

ick
á

Ko
llá

ro
va

Bullmanova

Podbranská

Na Bělidle

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

Šu
m

av
sk

á

Školní

Vídeňská Lid
ick

á

ul. 5. května

Sp
or

to
vn

í

Krameriova

Pražská

Smetanova

Bo
zd

ěc
ho

va

Ži
žk

ov
a

Ko
m

en
sk

éh
o

Ná
dr

až
ní

Franty Šumavského

Koldinova

Koldinova

Dukelská

Pl
ze

ňs
ká

Krejčího nábř.

Koldinova

Nádražní

Do
m

až
lic

ká

Nádražní

Ing. arch. Iva Kolajová

DOPRAVA V KLIDU - SCHÉMA
1:2500

plochy pro parkování stávající

plochy pro parkování navrhované

0 50 125 m

1:2500

10025 75

22 32

73 65

55 + 16 PČR
51 + 16 PČR

47 51

73 126194 135
203 182

34

48 52

30

35 27

3+15 6+27 DPS

OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

553458
+20%





pošta,
sídliště u pošty



9,0
Sí

dl
išt

ě 
U

 P
oš

ty

Sídliště u Pošty

Nádražní Domažlická

SOCHA SV. JANA
NEPOMUCKÉHO

KIOSEK

TERASA

ZAHRÁDKA

LINIOVÉ DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

ŽIVÝ PLOT

2+1
NP

3+1 NP

OBCHODNÍ P
ARTER

POBYTOVÉ SCHODY

PLOCHA PRO PARKOVÁNÍ
I POTENCIÁLNÍ AKCE

NOVÁ LÁVKA

PROSTOR PRO POŘÁDÁNÍ

KULTURNÍCH AKCÍ

PIAZZA

SLOUP SE SOCHOU
SV. ANTONÍNA

hranice parcel

hrany navrhované

LEGENDA 1:500
vstupy hlavní / vedlejší / vjezdy

stromy stávající / navržené / k odstranění

dlažba - chodník

asfalt - vozovka

dlažba velkoformátová

asfalt - stezka pro chodce a cyklisty společná zeleň

mlatový povrchhranice řešeného území

parkovací stání navržené

stavební čára uzavřená / otevřená / volná

vodní tok herní prvky

most, lávka navrhované kontejnery na tříděný odpad rušené / návrh

dlažba - vozovka mobiliář, herní prvky

hrany navrhované

Ing. arch. Iva Kolajová

XY
OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

ULICE SÍDLIŠTĚ U POŠTY
1:500

0 10 25 m

1:500

5 15 20

Dom
ažlická

Ing. arch. Iva Kolajová

XY
OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

ULICE SÍDLIŠTĚ U POŠTY
1:500

0 10 25 m

1:500

5 15 20



piazza naproti poště



piazza naproti poště



hřiště v ulici sídliště u pošty



hřiště v ulici sídliště u pošty



BU
S BU
S

BUSBUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BU
S

BU
S

BUS

BUS

BUS

BUS

MĚST
SK

Ý

KULT
URNÍ D

ŮM

DRUŽB
A

SŠ

ZD
RAV.

POLIC
IE

POŠT
A

OKRESN
Í

SO
UD

A

ST
ÁTNÍ

ZA
ST

UPITELST
VÍ

KATAST
RÁLN

Í

ÚŘAD

OSS
Z

AREÁL

HZS

KOST
EL

CČSH

SP
Š

MŠ

SP
Š

SO
KOLO

VNA

AREÁL

KASÁ
RNA

CELN
Í

ÚŘAD

DDM

DPS

15

66

30

14

25

23

2

3

47

21

20 20 16
6 + 12 PČR

49 + 4 PČR
28

42

8

35

8

7

15

3

3
5

6

16

5

6 7

32

16

9

6

15

6

6

8

8
10

9

8

14

16

8

19

8
10

14

8

13
8

7

5

15

8 17

7

6

23

8
14

1510

8

915

28

15

9

32

20

8

30

1620
20

10

10

43

10

15

21

21 + 16 PČR

8

2

Kounicova

Revoluční

M
as

ar
yk

ov
a

ná
bř

. K
pt

. N
ál

ep
ky

Průmyslová

Hl
áv

ko
va

Dr. 
Se

dlá
ka

Štěpánovická

Ci
bu

lko
va

Ná
dr

až
ní

Kr
át

ká

Čechova

U Pazderny

Prusíkova

Ja
te

čn
í

Vo
říš

ko
va

Ši
be

ni
čn

í v
rc

h

U 
Sp

ra
ve

dl
no

st
i

U Retexu

Čechova

Pu
rk

yň
ov

a

Koperníkova

Ostr
av

ská

Al
eš

ov
a

Dvořákova

V Řekách

Husovo nám.

Ty
lov

o n
áb

ř.

Na C
hm

eln
ici

nám
. M

íru

Ba
lb

ín
ov

a

Tyršova

Vančurova

Kp
t. 

Ja
ro

še

Vrbova

Randova

Di
va

de
ln

í

Lesní

Aretinova

Dragounská

Vaňkova

Hav
líč

ko
va

Bezručova

Denisova

Sí
dl

išt
ě 

U
 P

oš
ty

Čs
. l

eg
ií

Ty
ršo

va

Zl
at

ni
ck

á

Ko
llá

ro
va

Bu
llm

an
ov

a
Po

db
ra

ns
ká

Na Bělid
le

Na Chmelnici

Šu
m

av
sk

á

Školní

Vídeňská

Li
di

ck
á

ul. 5. května

Sp
or

to
vn

í

Krameriova

Pražská

Smetanova

Bo
zd

ěc
ho

va

Ži
žk

ov
a

Ko
m

en
sk

éh
o

Ná
dr

až
ní

Franty Šumavského

Ko
ld

in
ov

a

Koldinova

Dukelská

Plze
ňská

Krejčíh
o nábř.

Ko
ld

in
ov

a Nád
ra

žn
í

Dom
až

lic
ká

Nádražní

Ing. 
arc

h. Iv
a K

olaj
ová

DOPRAVA V KLID
U - S

CHÉMA

1:2500

ploch
y p

ro
 park

ová
ní st

áv
ají

cí

ploch
y p

ro
 park

ová
ní n

av
rh

ova
né

0

50

125 m

1:2500

100

25

75

22
3273

65

55 + 16 PČR

51 + 16 PČR

47
51

73 126

194
135

203
182

34

48
52

30

35
27

3+15
6+27 DPS

OBJEDNATEL

Město
 Klat

ovy
,

Nám
. M

íru
 62/1, 3

39 01 Klat
ovy

ZP
RACOVATEL

ZP
RACOVATEL Č

ÁST
I

FÁ
ZE

DATUM

09/2018

PARÉ

Ing. 
arc

h. M
gA

 Jiř
í B

íza

Na U
sedlosti

 387/21, B
ran

ík,
 147 00 Prah

a

ÚZE
MNÍ S

TUDIE VEŘEJN
ÉHO PROST

RANST
VÍ:

ÚS.2
4 KLA

TOVY - Ú
DOLÍ 

DRNOVÉHO POTOKA

II. 
Náv

rh

553

458
+20%

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BU
S

BU
S

BUS

BUS

BU
S

BU
S

MĚSTSKÝ
KULTURNÍ DŮM

DRUŽBA

SŠ
ZDRAV.

POLICIE

POŠTA

OKRESNÍ
SOUD

A
STÁTNÍ

ZASTUPITELSTVÍ

KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD

OSSZ

AREÁL
HZS

KOSTEL
CČSH

SPŠ

MŠ

SPŠ

SOKOLOVNA

AREÁL
KASÁRNA

CELNÍ
ÚŘAD

DDM

DPS

15

66

30

14

25
23

2 3

47

21
20

20

16

6 + 12 PČR

49 + 4 PČR

2

8

42

8 35

8

7

15
3

3
5

6
16

5

6
7

32

16

9

6156
6

8

8 10
98

14

16

8

19

8

10

14
8

13

8

7 5

15

8

17

7

623

8

14

15

10

8

9

15

28

15
9

32

20 8

30

16

20

20

10

10

43

10

15 21

21 + 16 PČR

8

2

Kounicova

Revoluční

Masarykova

nábř. Kpt. Nálepky

Prům
yslová

Hlávkova

Dr
. S

ed
lá

ka

Štěpánovická

Ci
bu

lk
ov

a

Nádražní

Kr
át

ká

Čechova

U Pazderny

Prusíkova

Ja
te

čn
í

Vo
říš

ko
va

Šib
en

ičn
í v

rc
h

U 
Sp

ra
ve

dl
no

st
i

U Retexu

Čechova

Pu
rk

yň
ov

a

Koperníkova

O
st

ra
vs

ká

Al
eš

ov
a

Dvořákova

V Řekách

Husovo nám.

Tylovo nábř.

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

nám. Míru

Balbínova

Tyršova

Vančurova

Kpt. J
aro

še

Vrbova

Randova

Diva
de

lní

Lesní

Aretinova

Dragounská

Vaňkova

Ha
vl

íč
ko

va

Bezručova

Denisova

Sídlišt
ě U Pošty

Čs. 
leg

ií

Tyršova

Zla
tn

ick
á

Ko
llá

ro
va

Bullmanova

Podbranská

Na Bělidle

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

Šu
m

av
sk

á

Školní

Vídeňská Lid
ick

á

ul. 5. května

Sp
or

to
vn

í

Krameriova

Pražská

Smetanova

Bo
zd

ěc
ho

va

Ži
žk

ov
a

Ko
m

en
sk

éh
o

Ná
dr

až
ní

Franty Šumavského

Koldinova

Koldinova

Dukelská

Pl
ze

ňs
ká

Krejčího nábř.

Koldinova

Nádražní

Do
m

až
lic

ká

Nádražní

Ing. arch. Iva Kolajová

DOPRAVA V KLIDU - SCHÉMA
1:2500

plochy pro parkování stávající

plochy pro parkování navrhované

0 50 125 m

1:2500

10025 75

22 32

73 65

55 + 16 PČR
51 + 16 PČR

47 51

73 126194 135
203 182

34

48 52

30

35 27

3+15 6+27 DPS

OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

553458
+20%





husovo 
nÁMěstí



Ing. arch. Iva Kolajová

XY
OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

HUSOVO NÁMĚSTÍ
1:500

0 10 25 m

1:500

5 15 20



husovo nÁMěstí



husovo nÁMěstí



husovo nÁMěstí



husovo nÁMěstí





tylovo 
nÁBřEŽí



Ing. arch. Iva Kolajová

XY
OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

TYLOVO NÁBŘEŽÍ
1:500

0 10 25 m

1:500

5 15 20

BUS

BUS

BUS

BUS SŠ
ZDRAV.

KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD

TS

ÚZEMÍ ŘEŠENÉ ÚS6 - SEVER

HŘIŠTĚ

KIOSEK

POBYTOVÝ TRÁVNÍK

NOVÁ POZICE LÁVKY

(PO SKONČENÍ

ŽIVOTNOSTI STÁVAJÍCÍ)

KŘÍŽEK

NOVÝ NÁSTUP
NA LÁVKU

(VAR. PO
PŘELOŽCE

PAROVODU)

Husovo nám.

Tylovo nábř.

Ko
llá

ro
va

Nádražní

nábř. Kpt. Nálepky

Bezručova

Ko
llá

ro
va

hranice parcel

hrany navrhované

hrany stávající

LEGENDA 1:500
vstupy hlavní / vedlejší / vjezdy

stromy stávající / navržené / k odstranění

dlažba - chodník

asfalt - vozovka

dlažba velkoformátová

asfalt - stezka pro chodce a cyklisty společná zeleň

mlatový povrchhranice řešeného území

parkovací stání navržené

uliční čára navrhovaná

vodní tok herní prvky

most, lávka navrhované kontejnery na tříděný odpad rušené / návrh

dlažba - vozovka mobiliář

Ing. arch. Iva Kolajová

XY
OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

TYLOVO NÁBŘEŽÍ
1:500

0 10 25 m

1:500

5 15 20



tylovo nÁBřEŽí



tylovo nÁBřEŽí



BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BU
S

BU
S

BUS

BUS

BU
S

BU
S MĚSTSKÝ

KULTURNÍ DŮM
DRUŽBA

SŠ
ZDRAV.

POLICIE

POŠTA

OKRESNÍ
SOUD

A
STÁTNÍ

ZASTUPITELSTVÍ

KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD

OSSZ

AREÁL
HZS

KOSTEL
CČSH

SPŠ

MŠ

SPŠ

SOKOLOVNA

AREÁL
KASÁRNA

CELNÍ
ÚŘAD

DDM

DPS

15

66

30

14

25
23

2 3

47

21
20

20

16

6 + 12 PČR

49 + 4 PČR

2

8

42

8
35

8

7

15 3

3
5

6
16

5

6
7

32

16

9

61566
8

8 10
9

8

14

16

8

19

8

10

14
8

13

8

7 5

15

8

17

7

623

8

14

15

10

8

9

15

28

15
9

32

20 8

30

16

20

20

10

10

43

10

15

21

21 + 16 PČR

8

2

Kounicova

Revoluční

Masarykova

nábř. Kpt. Nálepky

Prům
yslová

Hlávkova

Dr
. S

ed
lá

ka

Štěpánovická

Ci
bu

lk
ov

a

Nádražní

Kr
át

ká

Čechova

U Pazderny

Prusíkova

Ja
te

čn
í

Vo
říš

ko
va

Šib
en

ičn
í v

rc
h

U 
Sp

ra
ve

dl
no

st
i

U Retexu

Čechova

Pu
rk

yň
ov

a

Koperníkova

O
st

ra
vs

ká

Al
eš

ov
a

Dvořákova

V Řekách

Husovo nám.

Tylovo nábř.

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

nám. Míru

Balb
ínova

Tyršova

Vančurova

Kpt. J
aro

še

Vrbova

Randova

Diva
de

lní

Lesní

Aretinova Dragounská

Vaňkova

Ha
vl

íč
ko

va

Bezručova

Denisova

Sídlišt
ě U Pošty

Čs
. le

gií

Tyršova

Zla
tn

ick
á

Ko
llá

ro
va

Bullmanova

Podbran
ská

Na Bělidle

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

Šu
m

av
sk

á

Školní

Vídeňská

Lid
ick

á

ul. 5. května

Sp
or

to
vn

í

Krameriova
Pražská

Smetanova

Bo
zd

ěc
ho

va

Ži
žk

ov
a

Ko
m

en
sk

éh
o

N
ád

ra
žn

í

Franty Šumavského

Koldinova

Koldinova

Dukelská Pl
ze

ňs
ká

Krejčího nábř.

Koldinova

Nádražní

Do
m

až
lic

ká

Nádražní

Ing. arch. Iva Kolajová

DOPRAVA V KLIDU - SCHÉMA
1:2500

plochy pro parkování stávající

plochy pro parkování navrhované

0 50 125 m
1:2500

10025 75

22 32

73 65

55 + 16 PČR
51 + 16 PČR

47 51

73 126

194 135
203 182

34

48 52
30

35 27

3+15 6+27 DPS

OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL
ZPRACOVATEL ČÁSTI

FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ

Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:

ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

553458
+20%

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BU
S

BU
S

BUS

BUS

BU
S

BU
S

MĚSTSKÝ
KULTURNÍ DŮM

DRUŽBA

SŠ
ZDRAV.

POLICIE

POŠTA

OKRESNÍ
SOUD

A
STÁTNÍ

ZASTUPITELSTVÍ

KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD

OSSZ

AREÁL
HZS

KOSTEL
CČSH

SPŠ

MŠ

SPŠ

SOKOLOVNA

AREÁL
KASÁRNA

CELNÍ
ÚŘAD

DDM

DPS

15

66

30

14

25
23

2 3

47

21
20

20

16

6 + 12 PČR

49 + 4 PČR

2

8

42

8 35

8

7

15
3

3
5

6
16

5

6
7

32

16

9

6156
6

8

8 10
98

14

16

8

19

8

10

14
8

13

8

7 5

15

8

17

7

623

8

14

15

10

8

9

15

28

15
9

32

20 8

30

16

20

20

10

10

43

10

15 21

21 + 16 PČR

8

2

Kounicova

Revoluční

Masarykova

nábř. Kpt. Nálepky

Prům
yslová

Hlávkova

Dr
. S

ed
lá

ka

Štěpánovická

Ci
bu

lk
ov

a

Nádražní

Kr
át

ká

Čechova

U Pazderny

Prusíkova

Ja
te

čn
í

Vo
říš

ko
va

Šib
en

ičn
í v

rc
h

U 
Sp

ra
ve

dl
no

st
i

U Retexu

Čechova

Pu
rk

yň
ov

a

Koperníkova

O
st

ra
vs

ká

Al
eš

ov
a

Dvořákova

V Řekách

Husovo nám.

Tylovo nábř.

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

nám. Míru

Balbínova

Tyršova

Vančurova

Kpt. J
aro

še

Vrbova

Randova

Diva
de

lní

Lesní

Aretinova

Dragounská

Vaňkova

Ha
vl

íč
ko

va

Bezručova

Denisova

Sídlišt
ě U Pošty

Čs. 
leg

ií

Tyršova

Zla
tn

ick
á

Ko
llá

ro
va

Bullmanova

Podbranská

Na Bělidle

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

Šu
m

av
sk

á

Školní

Vídeňská Lid
ick

á

ul. 5. května

Sp
or

to
vn

í

Krameriova

Pražská

Smetanova

Bo
zd

ěc
ho

va

Ži
žk

ov
a

Ko
m

en
sk

éh
o

Ná
dr

až
ní

Franty Šumavského

Koldinova

Koldinova

Dukelská

Pl
ze

ňs
ká

Krejčího nábř.

Koldinova

Nádražní

Do
m

až
lic

ká

Nádražní

Ing. arch. Iva Kolajová

DOPRAVA V KLIDU - SCHÉMA
1:2500

plochy pro parkování stávající

plochy pro parkování navrhované

0 50 125 m

1:2500

10025 75

22 32

73 65

55 + 16 PČR
51 + 16 PČR

47 51

73 126194 135
203 182

34

48 52

30

35 27

3+15 6+27 DPS

OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

553458
+20%





nÁBřEŽí 
kapitÁna nÁlEpky



VÝHLED NA KLATOVSKOU HŮRKU

PRŮHLED NA

KLATOVSKOU HŮRKU

9,0

PRŮHLED NA
ČERNOU VĚŽ

PRŮHLED NA
ČERNOU VĚŽ

BUS

BUS

BUS

BUS
BU

S

BU
S

BUSBUS

PRŮHLED NA

KLATOVSKOU HŮRKU

PRŮHLED
NA CENTRUM

MĚSTSKÝKULTURNÍ DŮMDRUŽBA

SŠZDRAV.

POLICIE

POŠTA

OKRESNÍSOUDA
STÁTNÍZASTUPITELSTVÍ

KATASTRÁLNÍÚŘAD

OSSZ

AREÁLHZS

KOSTELCČSH

SPŠ

MŠ

SPŠ

SOKOLOVNA

AREÁLKASÁRNA

CELNÍÚŘAD

DDM

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BU
S

BU
S

DPS

Revoluční

nábř. Kpt. Nálepky

Masarykova

Hlávkova

Cibulko
va

Dr
. S

ed
lák

a

Štěpánovická

Čechova

Ja
te

čn
í

Nádražní

U Pazderny

Šibeniční vrch

U Retexu

Vo
říš

ko
va

Krejčího nábř.

Čechova

Koperníkova

V Řekách

Do
m

až
lic

ká

Husovo nám.

Dvořákova

Na
 C

hm
eln

ici

Tylovo nábř.

nám. Míru

BalbínovaTyršova

Vančurova

Kpt. Jaroše

Vrbova

Randova

Divadelní

Aretinova

Dragounská

Vaňkova

Ha
vlí

čk
ov

a

Bezručova

Denisova

Sídliště U Pošty

Tyršova

Čs. legií

Ko
llá

ro
va

Bullmanova

Podbranská

Na Bělidle

Na
 C

hm
el

ni
ci

Šu
m

av
sk

á

Školní

Vídeňská

Lidická

ul. 5. května

Sp
or

to
vn

í

Smetanova

Žiž
ko

va

Komenského

Nád
ra

žn
í

Koldinova

Franty Šumavského

Koldinova

Dukelská

Pl
ze

ňs
ká

Koldinova

Nádražní

Nádražní

VPS26I
RETENČNÍ NÁDRŽ

PŘED ČOV

ÚZEM
Í ŘEŠENÉ ÚS1

- HRADEBNÍ OKRUH

VPS26I
RETENČNÍ NÁDRŽ

PŘED ČOV

ÚZEMÍ ŘEŠENÉ

ÚS6 - SEVER

ÚZEMÍ ŘEŠENÉ
ÚS6 - SEVER

VÝLETNÍRESTAURACEV PARKU

ÚZEM
Í ŘEŠENÉ

ÚS6 - SEVER

ÚZEM
Í ŘEŠENÉ

ÚS6 - SEVER

ÚZEMÍ ŘEŠENÉÚS6 - SEVER

3+1 NP

ÚZEM
Í ŘEŠENÉ

ÚS6 - JIH

2+1 NP

hranice parcel
hrany navrhované

hrany stávající

LEGENDA 1:1500

hranice řešeného území

uliční čára navrhovaná

vstupy hlavní / vedlejší / vjezdy

parkovací stání navržené

mobiliář, herní prvky

kontejnery na tříděný odpad rušené / návrh

stromy stávající / navržené / k odstranění

dlažba - chodník

asfalt - vozovka

dlažba velkoformátová

asfalt - stezka pro chodce a cyklisty společná

zeleň

mlatový povrch

vodní tokmost, lávka navrhované

dlažba - vozovka

II. NávrhKoncept

Ing. arch. Iva Kolajová

OBJEDNATEL
Město Klatovy,

Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL

ZPRACOVATEL ČÁSTI

FÁZE

DATUM09/2018
PARÉ

Ing. arch. MgA Jiří Bíza

Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:

ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh
HLAVNÍ VÝKRES - VÝŘEZ 3

1:1500

0

75 m

1:1500

25

50

SPŠ

LINIOVÉ DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

ŽIVÝ PLOT

2+1 NP

Husovo nám.

Nádražní

Nádražní

Vo
říš

ko
va

2+
1 

N
P

hranice parcel

hrany navrhované

hrany stávající

LEGENDA 1:500
vstupy hlavní / vedlejší / vjezdy

stromy stávající / navržené / k odstranění

dlažba - chodník

asfalt - vozovka

dlažba velkoformátová

asfalt - stezka pro chodce a cyklisty společná zeleň

mlatový povrchhranice řešeného území

parkovací stání navržené

uliční čára navrhovaná

vodní tok herní prvky

most, lávka navrhované kontejnery na tříděný odpad rušené / návrh

dlažba - vozovka mobiliář

Ing. arch. Iva Kolajová

XY
OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

HUSOVO NÁMĚSTÍ
1:500

0 10 25 m

1:500

5 15 20

BUS

BUS

BUS

BUS SŠ
ZDRAV.

KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD

TS

ÚZEMÍ ŘEŠENÉ ÚS6 - SEVER

HŘIŠTĚ

KIOSEK

POBYTOVÝ TRÁVNÍK

NOVÁ POZICE LÁVKY

(PO SKONČENÍ

ŽIVOTNOSTI STÁVAJÍCÍ)

KŘÍŽEK

NOVÝ NÁSTUP
NA LÁVKU

(VAR. PO
PŘELOŽCE

PAROVODU)

Husovo nám.

Tylovo nábř.

Ko
llá

ro
va

Nádražní

nábř. Kpt. Nálepky

Bezručova
Ko

llá
ro

va

hranice parcel

hrany navrhované

hrany stávající

LEGENDA 1:500
vstupy hlavní / vedlejší / vjezdy

stromy stávající / navržené / k odstranění

dlažba - chodník

asfalt - vozovka

dlažba velkoformátová

asfalt - stezka pro chodce a cyklisty společná zeleň

mlatový povrchhranice řešeného území

parkovací stání navržené

uliční čára navrhovaná

vodní tok herní prvky

most, lávka navrhované kontejnery na tříděný odpad rušené / návrh

dlažba - vozovka mobiliář

Ing. arch. Iva Kolajová

XY
OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

TYLOVO NÁBŘEŽÍ
1:500

0 10 25 m

1:500

5 15 20

BUS

BUS

BUS

BUS

SŠZDRAV.

KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD

TS

ÚZEM
Í ŘEŠENÉ ÚS6 - SEVER

HŘIŠTĚ

KIOSEK

POBYTOVÝ TRÁVNÍK

NOVÁ POZICE LÁVKY

(PO SKONČENÍ

ŽIVOTNOSTI STÁVAJÍCÍ)

KŘÍŽEK

NOVÝ NÁSTUP
NA LÁVKU

(VAR. PO
PŘELOŽCE

PAROVODU)

Husovo nám.

Tylovo nábř.

Kollárova

Nádražní

nábř. Kpt. Nálepky

Bezručova

Kollárova

hranice parcelhrany navrhované

hrany stávající

LEGENDA 1:500

vstupy hlavní / vedlejší / vjezdy

stromy stávající / navržené / k odstranění

dlažba - chodník

asfalt - vozovka

dlažba velkoformátová

asfalt - stezka pro chodce a cyklisty společná

zeleň

mlatový povrch

hranice řešeného území

parkovací stání navržené

uliční čára navrhovaná

vodní tok

herní prvky

most, lávka navrhované

kontejnery na tříděný odpad rušené / návrh

dlažba - vozovka

mobiliář

Ing. arch. Iva Kolajová

XY

OBJEDNATEL

Město Klatovy,

Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL

ZPRACOVATEL ČÁSTI

FÁZE

DATUM09/2018
PARÉ

Ing. arch. MgA Jiří Bíza

Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:

ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

TYLOVO NÁBŘEŽÍ

1:500

0

10

25 m

1:500

5

15
20

nÁBřEŽí kpt. nÁlEpky
1:500



nÁBřEŽí kapitÁna nÁlEpky



nÁBřEŽí kapitÁna nÁlEpky





park 
u pazdErny



Ing. arch. Iva Kolajová

XY
OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

PARK U PAZDERNY
1:500

0 10 25 m

1:500

5 15 20

PRŮHLED
NA CENTRUM

VÝLETNÍ
RESTAURACE

V PARKU

ÚZEMÍ ŘEŠENÉ ÚS6 - SEVER

Nádražní

Koldinova

hranice parcel

hrany navrhované

hrany stávající

LEGENDA 1:500
vstupy hlavní / vedlejší / vjezdy

stromy stávající / navržené / k odstranění

dlažba - chodník

asfalt - vozovka

dlažba velkoformátová

asfalt - stezka pro chodce a cyklisty společná zeleň

mlatový povrchhranice řešeného území

parkovací stání navržené

uliční čára navrhovaná

vodní tok herní prvky

most, lávka navrhované kontejnery na tříděný odpad rušené / návrh

dlažba - vozovka mobiliář

Ing. arch. Iva Kolajová

XY
OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

PAZDERNA
1:500

0 10 25 m

1:500

5 15 20



nábřeží kapitána nálepky



nábřeží kapitána nálepky





ODpOČíVaDlO



Ing. arch. Iva Kolajová

XY
OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

ODPOČÍVADLO KE SVRČOVCI

0 10 25 m

1:500

5 15 20

Ing. arch. Iva Kolajová

XY
OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

ODPOČÍVADLO KE SVRČOVCI

0 10 25 m

1:500

5 15 20

hranice parcel

hrany navrhované

hrany stávající

LEGENDA 1:500
vstupy hlavní / vedlejší / vjezdy

stromy stávající / navržené / k odstranění

dlažba - chodník

asfalt - vozovka

dlažba velkoformátová

asfalt - stezka pro chodce a cyklisty společná zeleň

mlatový povrchhranice řešeného území

parkovací stání navržené

uliční čára navrhovaná

vodní tok herní prvky

most, lávka navrhované kontejnery na tříděný odpad rušené / návrh

dlažba - vozovka mobiliář

ODPOČÍVADLO

CESTA PODÉL POLE
NAPOJENÍ NA UL.

SEDLÁKOVA A DR. SEDLÁKA
- ZOKRUHOVÁNÍ KONCE

VYCHÁZKOVÉ TRASY

NOVÁ LÁVKA

Ja
te

čn
í

Koldinova

Ing. arch. Iva Kolajová

XY
OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

ODPOČÍVADLO
1:500

0 10 25 m

1:500

5 15 20







Ing. arch. Iva Kolajová
OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

Za městem

0 10 25 m

1:500

5 15 20

Ing. arch. Iva Kolajová
OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

Za městem

0 10 25 m

1:500

5 15 20



BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BU
S

BU
S

BUS

BUS

BU
S

BU
S

MĚSTSKÝ
KULTURNÍ DŮM

DRUŽBA

SŠ
ZDRAV.

POLICIE

POŠTA

OKRESNÍ
SOUD

A
STÁTNÍ

ZASTUPITELSTVÍ

KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD

OSSZ

AREÁL
HZS

KOSTEL
CČSH

SPŠ

MŠ

SPŠ

SOKOLOVNA

AREÁL
KASÁRNA

CELNÍ
ÚŘAD

DDM

DPS

15

66

30

14

25
23

2 3

47

21
20

20

16

6 + 12 PČR

49 + 4 PČR

2

8

42

8 35

8

7

15
3

3
5

6
16

5

6
7

32

16

9

6156
6

8

8 10
98

14

16

8

19

8

10

14
8

13

8

7 5

15

8

17

7

623

8

14

15

10

8

9

15

28

15
9

32

20 8

30

16

20

20

10

10

43

10

15 21

21 + 16 PČR

8

2

Kounicova

Revoluční

Masarykova

nábř. Kpt. Nálepky

Prům
yslová

Hlávkova

Dr
. S

ed
lá

ka

Štěpánovická

Ci
bu

lk
ov

a

Nádražní

Kr
át

ká

Čechova

U Pazderny

Prusíkova

Ja
te

čn
í

Vo
říš

ko
va

Šib
en

ičn
í v

rc
h

U 
Sp

ra
ve

dl
no

st
i

U Retexu

Čechova

Pu
rk

yň
ov

a

Koperníkova

O
st

ra
vs

ká

Al
eš

ov
a

Dvořákova

V Řekách

Husovo nám.

Tylovo nábř.

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

nám. Míru

Balbínova

Tyršova

Vančurova

Kpt. J
aro

še

Vrbova

Randova

Diva
de

lní

Lesní

Aretinova

Dragounská

Vaňkova

Ha
vl

íč
ko

va

Bezručova

Denisova

Sídlišt
ě U Pošty

Čs. 
leg

ií

Tyršova

Zla
tn

ick
á

Ko
llá

ro
va

Bullmanova

Podbranská

Na Bělidle

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

Šu
m

av
sk

á

Školní

Vídeňská Lid
ick

á

ul. 5. května

Sp
or

to
vn

í

Krameriova

Pražská

Smetanova

Bo
zd

ěc
ho

va

Ži
žk

ov
a

Ko
m

en
sk

éh
o

Ná
dr

až
ní

Franty Šumavského

Koldinova

Koldinova

Dukelská

Pl
ze

ňs
ká

Krejčího nábř.

Koldinova

Nádražní

Do
m

až
lic

ká

Nádražní

Ing. arch. Iva Kolajová

DOPRAVA V KLIDU - SCHÉMA
1:2500

plochy pro parkování stávající

plochy pro parkování navrhované

0 50 125 m

1:2500

10025 75

22 32

73 65

55 + 16 PČR
51 + 16 PČR

47 51

73 126194 135
203 182

34

48 52

30

35 27

3+15 6+27 DPS

OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

553458
+20%

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BU
S

BU
S

BUS

BUS

BU
S

BU
S

MĚSTSKÝ
KULTURNÍ DŮM

DRUŽBA

SŠ
ZDRAV.

POLICIE

POŠTA

OKRESNÍ
SOUD

A
STÁTNÍ

ZASTUPITELSTVÍ

KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD

OSSZ

AREÁL
HZS

KOSTEL
CČSH

SPŠ

MŠ

SPŠ

SOKOLOVNA

AREÁL
KASÁRNA

CELNÍ
ÚŘAD

DDM

DPS

15

66

30

14

25
23

2 3

47

21
20

20

16

6 + 12 PČR

49 + 4 PČR

2

8

42

8 35

8

7

15
3

3
5

6
16

5

6
7

32

16

9

6156
6

8

8 10
98

14

16

8

19

8

10

14
8

13

8

7 5

15

8

17

7

623

8

14

15

10

8

9

15

28

15
9

32

20 8

30

16

20

20

10

10

43

10

15 21

21 + 16 PČR

8

2

Kounicova

Revoluční

Masarykova

nábř. Kpt. Nálepky

Prům
yslová

Hlávkova

Dr
. S

ed
lá

ka

Štěpánovická

Ci
bu

lk
ov

a

Nádražní

Kr
át

ká

Čechova

U Pazderny

Prusíkova

Ja
te

čn
í

Vo
říš

ko
va

Šib
en

ičn
í v

rc
h

U 
Sp

ra
ve

dl
no

st
i

U Retexu

Čechova

Pu
rk

yň
ov

a

Koperníkova

O
st

ra
vs

ká

Al
eš

ov
a

Dvořákova

V Řekách

Husovo nám.

Tylovo nábř.

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

nám. Míru

Balbínova

Tyršova

Vančurova

Kpt. J
aro

še

Vrbova

Randova

Diva
de

lní

Lesní

Aretinova

Dragounská

Vaňkova

Ha
vl

íč
ko

va

Bezručova

Denisova

Sídlišt
ě U Pošty

Čs. 
leg

ií

Tyršova

Zla
tn

ick
á

Ko
llá

ro
va

Bullmanova

Podbranská

Na Bělidle

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

Šu
m

av
sk

á

Školní

Vídeňská Lid
ick

á

ul. 5. května

Sp
or

to
vn

í

Krameriova

Pražská

Smetanova

Bo
zd

ěc
ho

va

Ži
žk

ov
a

Ko
m

en
sk

éh
o

Ná
dr

až
ní

Franty Šumavského

Koldinova

Koldinova

Dukelská

Pl
ze

ňs
ká

Krejčího nábř.

Koldinova

Nádražní

Do
m

až
lic

ká

Nádražní

Ing. arch. Iva Kolajová

DOPRAVA V KLIDU - SCHÉMA
1:2500

plochy pro parkování stávající

plochy pro parkování navrhované

0 50 125 m

1:2500

10025 75

22 32

73 65

55 + 16 PČR
51 + 16 PČR

47 51

73 126194 135
203 182

34

48 52

30

35 27

3+15 6+27 DPS

OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

553458
+20%



BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BU
S

BU
S

BUS

BUS

BU
S

BU
S

MĚSTSKÝ
KULTURNÍ DŮM

DRUŽBA

SŠ
ZDRAV.

POLICIE

POŠTA

OKRESNÍ
SOUD

A
STÁTNÍ

ZASTUPITELSTVÍ

KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD

OSSZ

AREÁL
HZS

KOSTEL
CČSH

SPŠ

MŠ

SPŠ

SOKOLOVNA

AREÁL
KASÁRNA

CELNÍ
ÚŘAD

DDM

DPS

15

66

30

14

25
23

2 3

47

21
20

20

16

6 + 12 PČR

49 + 4 PČR

2

8

42

8 35

8

7

15
3

3
5

6
16

5

6
7

32

16

9

6156
6

8

8 10
98

14

16

8

19

8

10

14
8

13

8

7 5

15

8

17

7

623

8

14

15

10

8

9

15

28

15
9

32

20 8

30

16

20

20

10

10

43

10

15 21

21 + 16 PČR

8

2

Kounicova

Revoluční

Masarykova

nábř. Kpt. Nálepky

Prům
yslová

Hlávkova

Dr
. S

ed
lá

ka

Štěpánovická

Ci
bu

lk
ov

a

Nádražní

Kr
át

ká

Čechova

U Pazderny

Prusíkova

Ja
te

čn
í

Vo
říš

ko
va

Šib
en

ičn
í v

rc
h

U 
Sp

ra
ve

dl
no

st
i

U Retexu

Čechova

Pu
rk

yň
ov

a

Koperníkova
O

st
ra

vs
ká

Al
eš

ov
a

Dvořákova

V Řekách

Husovo nám.

Tylovo nábř.

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

nám. Míru

Balbínova

Tyršova

Vančurova

Kpt. J
aro

še

Vrbova

Randova

Diva
de

lní

Lesní

Aretinova

Dragounská

Vaňkova

Ha
vl

íč
ko

va

Bezručova

Denisova

Sídlišt
ě U Pošty

Čs. 
leg

ií

Tyršova

Zla
tn

ick
á

Ko
llá

ro
va

Bullmanova

Podbranská

Na Bělidle

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

Šu
m

av
sk

á

Školní

Vídeňská Lid
ick

á

ul. 5. května

Sp
or

to
vn

í

Krameriova

Pražská

Smetanova

Bo
zd

ěc
ho

va

Ži
žk

ov
a

Ko
m

en
sk

éh
o

Ná
dr

až
ní

Franty Šumavského

Koldinova

Koldinova

Dukelská

Pl
ze

ňs
ká

Krejčího nábř.

Koldinova

Nádražní

Do
m

až
lic

ká

Nádražní

Ing. arch. Iva Kolajová

DOPRAVA V KLIDU - SCHÉMA
1:2500

plochy pro parkování stávající

plochy pro parkování navrhované

0 50 125 m

1:2500

10025 75

22 32

73 65

55 + 16 PČR
51 + 16 PČR

47 51

73 126194 135
203 182

34

48 52

30

35 27

3+15 6+27 DPS

OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

553458
+20%

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BU
S

BU
S

BUS

BUS

BU
S

BU
S

MĚSTSKÝ
KULTURNÍ DŮM

DRUŽBA

SŠ
ZDRAV.

POLICIE

POŠTA

OKRESNÍ
SOUD

A
STÁTNÍ

ZASTUPITELSTVÍ

KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD

OSSZ

AREÁL
HZS

KOSTEL
CČSH

SPŠ

MŠ

SPŠ

SOKOLOVNA

AREÁL
KASÁRNA

CELNÍ
ÚŘAD

DDM

DPS

15

66

30

14

25
23

2 3

47

21
20

20

16

6 + 12 PČR

49 + 4 PČR

2

8

42

8 35

8

7

15
3

3
5

6
16

5

6
7

32

16

9

6156
6

8

8 10
98

14

16

8

19

8

10

14
8

13

8

7 5

15

8

17

7

623

8

14

15

10

8

9

15

28

15
9

32

20 8

30

16

20

20

10

10

43

10

15 21

21 + 16 PČR

8

2

Kounicova

Revoluční

Masarykova

nábř. Kpt. Nálepky

Prům
yslová

Hlávkova

Dr
. S

ed
lá

ka

Štěpánovická

Ci
bu

lk
ov

a

Nádražní

Kr
át

ká

Čechova

U Pazderny

Prusíkova

Ja
te

čn
í

Vo
říš

ko
va

Šib
en

ičn
í v

rc
h

U 
Sp

ra
ve

dl
no

st
i

U Retexu

Čechova

Pu
rk

yň
ov

a

Koperníkova

O
st

ra
vs

ká

Al
eš

ov
a

Dvořákova

V Řekách

Husovo nám.

Tylovo nábř.

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

nám. Míru

Balbínova

Tyršova

Vančurova

Kpt. J
aro

še

Vrbova

Randova

Diva
de

lní

Lesní

Aretinova

Dragounská

Vaňkova

Ha
vl

íč
ko

va

Bezručova

Denisova

Sídlišt
ě U Pošty

Čs. 
leg

ií

Tyršova

Zla
tn

ick
á

Ko
llá

ro
va

Bullmanova

Podbranská

Na Bělidle

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

Šu
m

av
sk

á

Školní

Vídeňská Lid
ick

á

ul. 5. května

Sp
or

to
vn

í

Krameriova

Pražská

Smetanova

Bo
zd

ěc
ho

va

Ži
žk

ov
a

Ko
m

en
sk

éh
o

Ná
dr

až
ní

Franty Šumavského

Koldinova

Koldinova

Dukelská

Pl
ze

ňs
ká

Krejčího nábř.

Koldinova

Nádražní

Do
m

až
lic

ká

Nádražní

Ing. arch. Iva Kolajová

DOPRAVA V KLIDU - SCHÉMA
1:2500

plochy pro parkování stávající

plochy pro parkování navrhované

0 50 125 m

1:2500

10025 75

22 32

73 65

55 + 16 PČR
51 + 16 PČR

47 51

73 126194 135
203 182

34

48 52

30

35 27

3+15 6+27 DPS

OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

553458
+20%



BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BU
S

BU
S

BUS

BUS

BU
S

BU
S

MĚSTSKÝ
KULTURNÍ DŮM

DRUŽBA

SŠ
ZDRAV.

POLICIE

POŠTA

OKRESNÍ
SOUD

A
STÁTNÍ

ZASTUPITELSTVÍ

KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD

OSSZ

AREÁL
HZS

KOSTEL
CČSH

SPŠ

MŠ

SPŠ

SOKOLOVNA

AREÁL
KASÁRNA

CELNÍ
ÚŘAD

DDM

DPS

15

66

30

14

25
23

2 3

47

21
20

20

16

6 + 12 PČR

49 + 4 PČR

2

8

42

8 35

8

7

15
3

3
5

6
16

5

6
7

32

16

9

6156
6

8

8 10
98

14

16

8

19

8

10

14
8

13

8

7 5

15

8

17

7

623

8

14

15

10

8

9

15

28

15
9

32

20 8

30

16

20

20

10

10

43

10

15 21

21 + 16 PČR

8

2

Kounicova

Revoluční

Masarykova

nábř. Kpt. Nálepky

Prům
yslová

Hlávkova

Dr
. S

ed
lá

ka

Štěpánovická

Ci
bu

lk
ov

a

Nádražní
Kr

át
ká

Čechova

U Pazderny

Prusíkova

Ja
te

čn
í

Vo
říš

ko
va

Šib
en

ičn
í v

rc
h

U 
Sp

ra
ve

dl
no

st
i

U Retexu

Čechova

Pu
rk

yň
ov

a

Koperníkova

O
st

ra
vs

ká

Al
eš

ov
a

Dvořákova

V Řekách

Husovo nám.

Tylovo nábř.

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

nám. Míru

Balbínova

Tyršova

Vančurova

Kpt. J
aro

še

Vrbova

Randova

Diva
de

lní

Lesní

Aretinova

Dragounská

Vaňkova

Ha
vl

íč
ko

va

Bezručova

Denisova

Sídlišt
ě U Pošty

Čs. 
leg

ií

Tyršova

Zla
tn

ick
á

Ko
llá

ro
va

Bullmanova

Podbranská

Na Bělidle

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

Šu
m

av
sk

á

Školní

Vídeňská Lid
ick

á

ul. 5. května

Sp
or

to
vn

í

Krameriova

Pražská

Smetanova

Bo
zd

ěc
ho

va

Ži
žk

ov
a

Ko
m

en
sk

éh
o

Ná
dr

až
ní

Franty Šumavského

Koldinova

Koldinova

Dukelská

Pl
ze

ňs
ká

Krejčího nábř.

Koldinova

Nádražní

Do
m

až
lic

ká

Nádražní

Ing. arch. Iva Kolajová

DOPRAVA V KLIDU - SCHÉMA
1:2500

plochy pro parkování stávající

plochy pro parkování navrhované

0 50 125 m

1:2500

10025 75

22 32

73 65

55 + 16 PČR
51 + 16 PČR

47 51

73 126194 135
203 182

34

48 52

30

35 27

3+15 6+27 DPS

OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

553458
+20%

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BU
S

BU
S

BUS

BUS

BU
S

BU
S

MĚSTSKÝ
KULTURNÍ DŮM

DRUŽBA

SŠ
ZDRAV.

POLICIE

POŠTA

OKRESNÍ
SOUD

A
STÁTNÍ

ZASTUPITELSTVÍ

KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD

OSSZ

AREÁL
HZS

KOSTEL
CČSH

SPŠ

MŠ

SPŠ

SOKOLOVNA

AREÁL
KASÁRNA

CELNÍ
ÚŘAD

DDM

DPS

15

66

30

14

25
23

2 3

47

21
20

20

16

6 + 12 PČR

49 + 4 PČR

2

8

42

8 35

8

7

15
3

3
5

6
16

5

6
7

32

16

9

6156
6

8

8 10
98

14

16

8

19

8

10

14
8

13

8

7 5

15

8

17

7

623

8

14

15

10

8

9

15

28

15
9

32

20 8

30

16

20

20

10

10

43

10

15 21

21 + 16 PČR

8

2

Kounicova

Revoluční

Masarykova

nábř. Kpt. Nálepky

Prům
yslová

Hlávkova

Dr
. S

ed
lá

ka

Štěpánovická

Ci
bu

lk
ov

a

Nádražní

Kr
át

ká

Čechova

U Pazderny

Prusíkova

Ja
te

čn
í

Vo
říš

ko
va

Šib
en

ičn
í v

rc
h

U 
Sp

ra
ve

dl
no

st
i

U Retexu

Čechova

Pu
rk

yň
ov

a

Koperníkova

O
st

ra
vs

ká

Al
eš

ov
a

Dvořákova

V Řekách

Husovo nám.

Tylovo nábř.

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

nám. Míru

Balbínova

Tyršova

Vančurova

Kpt. J
aro

še

Vrbova

Randova

Diva
de

lní

Lesní

Aretinova

Dragounská

Vaňkova

Ha
vl

íč
ko

va

Bezručova

Denisova

Sídlišt
ě U Pošty

Čs. 
leg

ií

Tyršova

Zla
tn

ick
á

Ko
llá

ro
va

Bullmanova

Podbranská

Na Bělidle

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

Šu
m

av
sk

á

Školní

Vídeňská Lid
ick

á

ul. 5. května

Sp
or

to
vn

í

Krameriova

Pražská

Smetanova

Bo
zd

ěc
ho

va

Ži
žk

ov
a

Ko
m

en
sk

éh
o

Ná
dr

až
ní

Franty Šumavského

Koldinova

Koldinova

Dukelská

Pl
ze

ňs
ká

Krejčího nábř.

Koldinova

Nádražní

Do
m

až
lic

ká

Nádražní

Ing. arch. Iva Kolajová

DOPRAVA V KLIDU - SCHÉMA
1:2500

plochy pro parkování stávající

plochy pro parkování navrhované

0 50 125 m

1:2500

10025 75

22 32

73 65

55 + 16 PČR
51 + 16 PČR

47 51

73 126194 135
203 182

34

48 52

30

35 27

3+15 6+27 DPS

OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

553458
+20%



BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BU
S

BU
S

BUS

BUS

BU
S

BU
S

MĚSTSKÝ
KULTURNÍ DŮM

DRUŽBA

SŠ
ZDRAV.

POLICIE

POŠTA

OKRESNÍ
SOUD

A
STÁTNÍ

ZASTUPITELSTVÍ

KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD

OSSZ

AREÁL
HZS

KOSTEL
CČSH

SPŠ

MŠ

SPŠ

SOKOLOVNA

AREÁL
KASÁRNA

CELNÍ
ÚŘAD

DDM

DPS

15

66

30

14

25
23

2 3

47

21
20

20

16

6 + 12 PČR

49 + 4 PČR

2

8

42

8 35

8

7

15
3

3
5

6
16

5

6
7

32

16

9

6156
6

8

8 10
98

14

16

8

19

8

10

14
8

13

8

7 5

15

8

17

7

623

8

14

15

10

8

9

15

28

15
9

32

20 8

30

16

20

20

10

10

43

10

15 21

21 + 16 PČR

8

2

Kounicova

Revoluční

Masarykova

nábř. Kpt. Nálepky

Prům
yslová

Hlávkova

Dr
. S

ed
lá

ka

Štěpánovická

Ci
bu

lk
ov

a

Nádražní

Kr
át

ká

Čechova

U Pazderny

Prusíkova

Ja
te

čn
í

Vo
říš

ko
va

Šib
en

ičn
í v

rc
h

U 
Sp

ra
ve

dl
no

st
i

U Retexu

Čechova

Pu
rk

yň
ov

a

Koperníkova

O
st

ra
vs

ká

Al
eš

ov
a

Dvořákova

V Řekách

Husovo nám.

Tylovo nábř.

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

nám. Míru

Balbínova

Tyršova

Vančurova

Kpt. J
aro

še

Vrbova

Randova

Diva
de

lní

Lesní

Aretinova

Dragounská

Vaňkova

Ha
vl

íč
ko

va

Bezručova

Denisova

Sídlišt
ě U Pošty

Čs. 
leg

ií

Tyršova

Zla
tn

ick
á

Ko
llá

ro
va

Bullmanova

Podbranská

Na Bělidle

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

Šu
m

av
sk

á

Školní

Vídeňská Lid
ick

á

ul. 5. května

Sp
or

to
vn

í

Krameriova

Pražská

Smetanova

Bo
zd

ěc
ho

va

Ži
žk

ov
a

Ko
m

en
sk

éh
o

Ná
dr

až
ní

Franty Šumavského

Koldinova

Koldinova

Dukelská

Pl
ze

ňs
ká

Krejčího nábř.

Koldinova

Nádražní

Do
m

až
lic

ká

Nádražní

Ing. arch. Iva Kolajová

DOPRAVA V KLIDU - SCHÉMA
1:2500

plochy pro parkování stávající

plochy pro parkování navrhované

0 50 125 m

1:2500

10025 75

22 32

73 65

55 + 16 PČR
51 + 16 PČR

47 51

73 126194 135
203 182

34

48 52

30

35 27

3+15 6+27 DPS

OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

553458
+20%

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BU
S

BU
S

BUS

BUS

BU
S

BU
S

MĚSTSKÝ
KULTURNÍ DŮM

DRUŽBA

SŠ
ZDRAV.

POLICIE

POŠTA

OKRESNÍ
SOUD

A
STÁTNÍ

ZASTUPITELSTVÍ

KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD

OSSZ

AREÁL
HZS

KOSTEL
CČSH

SPŠ

MŠ

SPŠ

SOKOLOVNA

AREÁL
KASÁRNA

CELNÍ
ÚŘAD

DDM

DPS

15

66

30

14

25
23

2 3

47

21
20

20

16

6 + 12 PČR

49 + 4 PČR

2

8

42

8 35

8

7

15
3

3
5

6
16

5

6
7

32

16

9

6156
6

8

8 10
98

14

16

8

19

8

10

14
8

13

8

7 5

15

8

17

7

623

8

14

15

10

8

9

15

28

15
9

32

20 8

30

16

20

20

10

10

43

10

15 21

21 + 16 PČR

8

2

Kounicova

Revoluční

Masarykova

nábř. Kpt. Nálepky

Prům
yslová

Hlávkova

Dr
. S

ed
lá

ka

Štěpánovická

Ci
bu

lk
ov

a

Nádražní

Kr
át

ká

Čechova

U Pazderny

Prusíkova

Ja
te

čn
í

Vo
říš

ko
va

Šib
en

ičn
í v

rc
h

U 
Sp

ra
ve

dl
no

st
i

U Retexu

Čechova

Pu
rk

yň
ov

a

Koperníkova

O
st

ra
vs

ká

Al
eš

ov
a

Dvořákova

V Řekách

Husovo nám.

Tylovo nábř.

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

nám. Míru

Balbínova

Tyršova

Vančurova

Kpt. J
aro

še

Vrbova

Randova

Diva
de

lní

Lesní

Aretinova

Dragounská

Vaňkova

Ha
vl

íč
ko

va

Bezručova

Denisova

Sídlišt
ě U Pošty

Čs. 
leg

ií

Tyršova

Zla
tn

ick
á

Ko
llá

ro
va

Bullmanova

Podbranská

Na Bělidle

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

Šu
m

av
sk

á

Školní

Vídeňská Lid
ick

á

ul. 5. května

Sp
or

to
vn

í

Krameriova

Pražská

Smetanova

Bo
zd

ěc
ho

va

Ži
žk

ov
a

Ko
m

en
sk

éh
o

Ná
dr

až
ní

Franty Šumavského

Koldinova

Koldinova

Dukelská

Pl
ze

ňs
ká

Krejčího nábř.

Koldinova

Nádražní

Do
m

až
lic

ká

Nádražní

Ing. arch. Iva Kolajová

DOPRAVA V KLIDU - SCHÉMA
1:2500

plochy pro parkování stávající

plochy pro parkování navrhované

0 50 125 m

1:2500

10025 75

22 32

73 65

55 + 16 PČR
51 + 16 PČR

47 51

73 126194 135
203 182

34

48 52

30

35 27

3+15 6+27 DPS

OBJEDNATEL
Město Klatovy,
Nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ZPRACOVATEL ZPRACOVATEL ČÁSTI FÁZE DATUM
09/2018

PARÉ
Ing. arch. MgA Jiří Bíza
Na Usedlosti 387/21, Braník, 147 00 Praha

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:
ÚS.24 KLATOVY - ÚDOLÍ DRNOVÉHO POTOKA

II. Návrh

553458
+20%



ETAPIZACE



ETAPIZACE

1.  STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY



ETAPIZACE

1.  STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY

2.  POTOK - PŘÍSTUPY, LOKÁLNÍ ÚPRAVY BŘEHŮ A KORYTA



ETAPIZACE

1.  STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY

2.  POTOK - PŘÍSTUPY, LOKÁLNÍ ÚPRAVY BŘEHŮ A KORYTA

     ODPOČINKOVÁ MÍSTA A HŘIŠTĚ



ETAPIZACE

1.  STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY

2.  POTOK - PŘÍSTUPY, LOKÁLNÍ ÚPRAVY BŘEHŮ A KORYTA

     ODPOČINKOVÁ MÍSTA A HŘIŠTĚ

     VÝSADBY (PRŮBĚŽNĚ)



ETAPIZACE

1.  STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY

2.  POTOK - PŘÍSTUPY, LOKÁLNÍ ÚPRAVY BŘEHŮ A KORYTA

     ODPOČINKOVÁ MÍSTA A HŘIŠTĚ

     VÝSADBY (PRŮBĚŽNĚ)

3.  KOMPLEXNÍ ZMĚNY 

     - KŘIŽOVATKY, ZMĚNY NAPOJENÍ ULIC

     - VÝSTAVBA

     - KOMPLEXNÍ REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ (MKD, TYLOVO NÁBŘ....)



ETAPIZACE

1.  STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY

2.  POTOK - PŘÍSTUPY, LOKÁLNÍ ÚPRAVY BŘEHŮ A KORYTA

     ODPOČINKOVÁ MÍSTA A HŘIŠTĚ

     VÝSADBY (PRŮBĚŽNĚ)

3.  KOMPLEXNÍ ZMĚNY 

     - KŘIŽOVATKY, ZMĚNY NAPOJENÍ ULIC

     - VÝSTAVBA

     - KOMPLEXNÍ REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ (MKD, TYLOVO NÁBŘ....)

     - PŘELOŽENÍ PAROVODU NA PODZEMNÍ HORKOVOD (V ETAPÁCH)



ETAPIZACE

1.  STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY

2.  POTOK - PŘÍSTUPY, LOKÁLNÍ ÚPRAVY BŘEHŮ A KORYTA

     ODPOČINKOVÁ MÍSTA A HŘIŠTĚ

     VÝSADBY (PRŮBĚŽNĚ)

3.  KOMPLEXNÍ ZMĚNY 

     - KŘIŽOVATKY, ZMĚNY NAPOJENÍ ULIC

     - VÝSTAVBA

     - KOMPLEXNÍ REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ (MKD, TYLOVO NÁBŘ....)

     - PŘELOŽENÍ PAROVODU NA PODZEMNÍ HORKOVOD (V ETAPÁCH)



DĚKUJEME ZA POZORNOST


	2018_09_05_KT DRN_PREZENTACE
	2018_09_05_KT DRN_PREZENTACE2
	2018_09_05_KT DRN_PREZENTACE3
	2018_09_05_KT DRN_PREZENTACE4
	2018_09_05_KT DRN_PREZENTACE5

